



MUNICIPALIDAD

ALMACEN
CENTRAL

"Q'ESWACHAKA, PATRIMONIO CULTURAL INMATERIAL DE LA HUMANIDAD"
" KUSKA LLANKARISUN

INFORME N° 0102-2025-MDQ-GM-UA

A : CPC: MARCO ANTONIO MPERALTA VARGAS
GERENTE MUNICIPAL DE LA MDQ.

DE : TEC CONT: GLADYS R. ALVAREZ MUÑOZ.
JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

ASUNTO : SOLICITO MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE
NECESIDADES 2025-2027 N° 008

REF. : INFORME 0133-2025-MDQ/SGIDUR-EYPQ.

FECHA : Quehue, 11 de junio de 2025.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEHUE
CANAS
RECEPCIÓN DE SECRETARÍA MUNICIPAL
12 JUN. 2025
EXP. N° 2887 N° FOLIOS 09
HORA 08:31 FIRMA

Es grato dirigirme a usted, para informar que, de acuerdo con los informes emitidos de áreas usuarias, existe la necesidad urgente de modificar el Cuadro Multianual de Necesidades 2025-2027 de la SUB GERENCIA DE INFRAESTRUTURA DESARROLLO URBANO Y RURAL DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEHUE con INFORME N° 133-2025-MDQ/SGIDUR/EYPQ. De la actividad denominada mantenimiento y acondicionamiento de caminos de herradura desde la localidad de Quehue hasta puente Huerta y Yunca pata en el anexo de Chirroccollo Huinchiri, en el centro poblado de Huinchiri, en el DISTRITO DE QUEHUE DE LA PROVINCIA CANAS DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO con código de actividad de intervención inmediata 42000000368 cabe señalar que al tratarse de una actividad de mantenimiento e el marco del programa LLANKASUM PERU, en ese entender ingresa con, INFORME N° 133-2025-MDQ/SGIDUR/EYPQ. El cual solicitan la respectiva aprobación y publicación del Anexo 06: Aprobación de Modificaciones al Cuadro Multianual de Necesidades modificatoria N° 08

BASE LEGAL

- Resolución Directoral N°0014-2021-EF/54.01 de fecha 26.dic.2021, que aprueba la Directiva N°0005-2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" así como sus Anexos N°01, N°02, N°03, N°04, N°05 y N°06.
- Resolución Directoral N°0005-2022-EF/54.01, de fecha 25.nov.2022, que modifica la Directiva N°0005-2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" y sus Anexos.
- Resolución de Dirección Ejecutiva N°002493-2024-MIDIS/PNCM-DE, de fecha 27.dic.2024, que aprueba delegar facultades en la/el Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración del Programa Nacional Cuna Más, precisando en su literal g) del numeral 1.2 del artículo 1 lo siguiente: (...) g) Aprobar el Cuadro Multianual de Necesidades (CMN) y sus modificatorias.

ANTECEDENTES

- Con fecha 09 de marzo de 2025, se publicó en el portal institucional de la Municipalidad distrital de Quehue el Cuadro Multianual de Necesidades 2025-2027 de las diferentes áreas usuarias Para aprobación y publicación.
- Con fecha 09 DE FEBRERO DE 2025, se aprueba delegar facultades a la jefe de la unidad de abastecimientos, con RESOLUCIÓN DE ALCALDIA N° 040-2025-A/MDQ-C-C precisando en su literal g) del numeral 1.2 del artículo 1 lo siguiente: (...) g) Aprobar el Cuadro Multianual de Necesidades (CMN) y sus modificatorias.

Con INFORME N° INFORME N° 133-2025-MDQ/SGIDUR/EYPQ de fecha 11 de junio de 2025, remiten con carácter muy urgente la solicitud de modificación al Cuadro Multianual de Necesidades, para lo cual adjunta el "ANEXO N°05 de Solicitud de Modificación del Cuadro Multianual de Necesidades

DIRECCION: PLAZA DE ARMAS S/N

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
QUEHUE - CANAS
RECEPCIÓN DE SECRETARÍA GENERAL
EXP N° 416 FECHA 12/06/25
HORA 8:50pm FOLIOS 09



MUNICIPALIDAD

ALMACEN
CENTRAL



"Q'ESWACHAKA, PATRIMONIO CULTURAL INMATERIAL DE LA HUMANIDAD"
" KUSKA LLANKARISUN

CONCLUSIÓN

En ese sentido, se concluye que la solicitud de Modificación al Cuadro Multianual de Necesidades, es viable toda vez que el formato del Anexo N°05: Solicitud de Modificación del Cuadro Multianual de Necesidades, se encuentra elaborado bajo los criterios establecidos en la Programación Multianual de Bienes Servicios y Obras-PMBSO, cuentan con la disponibilidad presupuestaria, y el área usuaria precisa que su solicitud es con carácter de urgencia, cumpliendo así, con el sustento para inclusión de la necesidad para modificar el CMN, conforme precisa el numeral 27.4 del artículo 27 de la Directiva N°005-2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras", a fin de que la modificación pueda ser aprobada en un plazo distinto al último día de la semana según lo establecido en la directiva en mención.

RECOMENDACIÓN

En cumplimiento a la Directiva N°0005-2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" y sus modificatorias, se recomienda; en atención a la facultad otorgado con **INFORME N° 133-2025-MDQ/SGIDUR/EYPQ** Se recomienda aprobar Con fecha actual la Modificación del Cuadro Multianual de Necesidades 2025-2027, a través de la suscripción del Anexo 06: Modificación del Cuadro Multianual de Necesidades modificatoria N°08 que se remite adjunto al presente, a fin de atender las necesidades con carácter de urgencia.

Asimismo, una vez aprobado la modificación del Cuadro Multianual de Necesidades por medio del Anexo 06: Modificación del Cuadro Multianual de modificatoria N° 08, se solicita por medio de su despacho la autorización de la publicación del "ANEXO" mencionado respecto a la 8tava Modificación del Cuadro Multianual de Necesidades 2025-2027, en la sede digital "Gob.pe" de la entidad, en cumplimiento con la Directiva N° 005-2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras, y anexos" y modificatorias del MEF, el Artículo 27.- Modificaciones al CMN, numeral "27.5. La aprobación de las modificaciones al CMN son publicadas en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación"; por lo cual, se recomienda derivar a quien corresponda llevar a cabo la publicación en mención, para el trámite correspondiente, previa evaluación.

Es todo cuanto informo y remito para las acciones que corresponda.

Atentamente,


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUECHUA

Gladys R. Alvarez Muñoz
JEFA DE ABASTECIMIENTO

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEHUE - CANAS

Nro. de identificación: 20201528187

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMIN			CANTIDAD Y/O VALORES		
									Información actual	Exclusion	Inclusion	Can't	Valor	Valor
1	11/06/2025	8	SEDUR	20 72 0003 0059	MADERA TORILLO (Cedrelinga cateniformis) 26 mm x 30 mm x 3.00 m	23 15 99 99	50	und	28.91	50	1,878.85	28.91	50	1,878.85
2	12/06/2025	8	SEDUR	20 80 0009 0241	PANEL PARA DIV. DE AMBIENTE DE MAD CON HCL DE P2 10 m x 3.80 m	23 15 99 99	50	p²	35.00	50	1,575.00	35.00	50	1,575.00
3	13/06/2025	8	SEDUR	20 72 0026 0446	MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 63.50 mm x 300 mm x 4.50 m	23 15 99 99	50	und	8.72	50	348.96	8.72	50	348.96
4	14/06/2025	8	SEDUR	20 80 0003 0241	PANEL PARA DIV. DE AMBIENTE DE MAD CON HCL DE P2 10 m x 3.80 m	23 15 99 99	50	p²	8.00	50	224.00	8.00	50	224.00
5	15/06/2025	8	SEDUR	20 72 0012 0068	POSTE DE MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 2 m x 5.00 m	23 15 99 99	50	und	12.00	50	1,080.00	12.00	50	1,080.00
6	16/06/2025	8	SEDUR	20 34 0024 0147	MOLDE DE MADERA PARA ENCOFRADO 3 m x 30 cm x 2.2 m	23 15 99 99	50	und	162.80	50	5,209.50	162.80	50	5,209.50
7	17/06/2025	8	SEDUR	20 72 0012 0070	POSTE DE MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 3.10 m x 5.00 m	23 15 99 99	50	p²	36.42	50	1,456.90	36.42	50	1,456.90
8	18/06/2025	8	SEDUR	20 34 0007 0002	ALAMBRE NEGRO REC2000#16	23 15 99 99	50	kg	3.50	50	28.00	3.50	50	28.00
9	19/06/2025	8	SEDUR	15 02 0047 0048	CLAVO DE ACERO DE 1 in	23 15 99 99	50	kg	2.73	50	21.82	2.73	50	21.82
10	20/06/2025	8	SEDUR	15 02 0047 0037	CLAVO DE ACERO DE 2 in	23 15 99 99	50	kg	5.25	50	42.00	5.25	50	42.00
11	21/06/2025	8	SEDUR	15 02 0046 0004	CLAVO DE ALUMINIO 2 in	23 15 99 99	50	und	56.36	50	466.90	56.36	50	466.90
12	22/06/2025	8	SEDUR	15 40 0003 0045	CONTRACHAPA DE CERRADURA MECANICA PARA PUERTA	23 15 99 99	50	und	2.91	50	232.40	2.91	50	232.40
13	23/06/2025	8	SEDUR	15 40 0003 0014	SECAJIRA DE FIERRO 3 m	23 15 99 99	50	und	14.75	50	177.00	14.75	50	177.00
14	24/06/2025	8	SEDUR	02 40 0004 0165	CALAMINA TIPO SABANA ROSA 110 X 3.05 m	23 15 99 99	50	p²	11.68	50	757.75	11.68	50	757.75
15	25/06/2025	8	SEDUR	15 02 0047 0059	CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 2 1/2 in	23 15 99 99	50	kg	1.09	50	8.74	1.09	50	8.74
16	26/06/2025	8	SEDUR	15 02 0048 0052	CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 2 1/2 in	23 15 99 99	50	kg	1.92	50	14.40	1.92	50	14.40
17	27/06/2025	8	SEDUR	06 98 0003 0450	TUBO DE PVC PARA DESAGUE SAN 4 in X 3 m	23 15 99 99	50	m	2.00	50	20.00	2.00	50	20.00
18	28/06/2025	8	SEDUR	33 15 0006 0121	MALLA DE MALLA TIPO MOSQUETERO 1.10 m de ANCHO	23 15 99 99	50	m²	3.60	50	21.60	3.60	50	21.60
19	29/06/2025	8	SEDUR	15 40 0003 0001	ARMELLA DE FIERRO 1/2 in	23 15 99 99	50	und	4.00	50	12.00	4.00	50	12.00
20	30/06/2025	8	SEDUR	03 40 0004 0161	PLANCHAS DE FIERRO ACANALADA 1 50 mm x 1 100 mm x 2 100 m	23 15 99 99	50	pln	4.00	50	80.00	4.00	50	80.00
21	01/07/2025	8	SEDUR	20 34 0012 0110	CORRIOL DE MALLA 10 X 100 m	23 15 99 99	50	m	4.60	50	2.30	4.60	50	2.30
22	02/07/2025	8	SEDUR	10 02 0013 0065	VARRILLA DE ACERO CERRILLADO 1/4" 4000 lb/ft (GRANDE) DE 10 m	23 15 99 99	50	kg	3.72	50	21.58	3.72	50	21.58
23	03/07/2025	8	SEDUR	47 03 0006 0442	APACHE SEGURIDAD VUL. SEÑALES INFORMATIVAS	23 15 99 99	50	und	2.00	50	500.00	2.00	50	500.00
24	04/07/2025	8	SEDUR	15 02 0047 0033	CLAVO DE ACERO NEGRO DE 3 in	23 15 99 99	50	kg	2.75	50	22.02	2.75	50	22.02
25	05/07/2025	8	SEDUR	80 15 0012 0070	CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE UNIDAD PARA POLIETILENO 15 cm X 1	23 15 99 99	50	m	1.300.00	50	1,040.00	1.300.00	50	1,040.00
26	06/07/2025	8	SEDUR	15 02 0047 0144	CLAVO DE ACERO DE 4 in	23 15 99 99	50	kg	16.81	50	151.25	16.81	50	151.25
27	07/07/2025	8	SEDUR	20 34 0012 0109	ALGUFRAH	23 15 99 99	50	gal	0.54	50	40.35	0.54	50	40.35
28	08/07/2025	8	SEDUR	73 10 0001 0031	COLA SINTETICA	23 15 99 99	50	gal	2.80	50	94.15	2.80	50	94.15
29	09/07/2025	8	SEDUR	50 30 0011 0027	BOQUILLA DE CARBONO 14 in	23 15 99 99	50	gal	1.371.90	50	1,646.28	1.371.90	50	1,646.28
30	10/07/2025	8	SEDUR	73 15 0014 0002	PIRULA ANTICORROSIVA	23 15 99 99	50	gal	0.26	50	9.88	0.26	50	9.88
31	11/07/2025	8	SEDUR	73 15 0004 0057	THINNER ESTANDAR	23 15 99 99	50	gal	0.20	50	5.00	0.20	50	5.00
32	12/07/2025	8	SEDUR	88 20 0118 0001	BALBUENO BLANCO	23 15 99 99	50	und	4.00	50	1,000.00	4.00	50	1,000.00
33	13/07/2025	8	SEDUR	35 05 0001 0005	AGUA POTABLE	23 15 99 99	50	lit	0.0128	50	0.03	0.0128	50	0.03
34	14/07/2025	8	SEDUR	20 34 0004 0068	CEMENTO PORTLAND TIPO P (42.5KG)	23 15 99 99	50	bol.	4.07	50	142.49	4.07	50	142.49
35	15/07/2025	8	SEDUR	20 34 0002 0014	PIEDRA CHANCADA	23 15 99 99	50	m²	0.40	50	36.00	0.40	50	36.00
36	16/07/2025	8	SEDUR	20 34 0002 0014	ARENA GRUESA	23 15 99 99	50	m³	0.40	50	38.00	0.40	50	38.00
37	17/07/2025	8	SEDUR	20 34 0002 0015	ARENA FINA	23 15 99 99	50	m³	0.26	50	26.30	0.26	50	26.30
38	18/07/2025	8	SEDUR	50 37 0006 0242	CAJA DE ORGANIZADORA DE PLASTICO CON TAPA 34.7 cm x 46.4 cm x 59.7 cm	23 15 99 199	50	und	2.00	50	80.00	2.00	50	80.00
39	19/07/2025	8	SEDUR	64 61 0006 0061	TINA BAÑERA DE PLASTICO X 20 L APROX	23 15 99 199	50	und	5.00	50	100.00	5.00	50	100.00
40	20/07/2025	8	SEDUR	64 61 0006 0061	BADE DE PLASTICO CON TAPA X 5 L	23 15 99 199	50	und	5.00	50	200.00	5.00	50	200.00
41	21/07/2025	8	SEDUR	13 92 0010 0077	ARMONIO DE TONALIDAD LIQUIDO X 11	23 15 99 199	50	und	10.00	50	150.00	10.00	50	150.00
42	22/07/2025	8	SEDUR	13 92 0015 0056	PANEL TONALIDAD COBRE BLANCO X 19 m	23 15 99 199	50	und	42.00	50	420.00	42.00	50	420.00
43	23/07/2025	8	SEDUR	64 61 0003 0060	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VARIAS 1 L APROX	23 15 99 199	50	und	3.00	50	180.00	3.00	50	180.00
44	24/07/2025	8	SEDUR	50 11 0004 2498	BOLEA DE POLIETILENO 1 um x 26 cm x 40 cm COLOR NEGRO	23 15 99 199	50	DIENIO	2.00	50	60.00	2.00	50	60.00
45	25/07/2025	8	SEDUR	67 64 3715 0002	CARRETERA BAKULI MAYORA 14 UNID CONILLANTA Y CAMARA	23 15 99 199	50	und	25.00	50	5,500.00	25.00	50	5,500.00
46	26/07/2025	8	SEDUR	41 95 0007 0010	PICAZO DE ACERO CON MANGO DE MADERA	23 15 99 199	50	und	20.00	50	700.00	20.00	50	700.00
47	27/07/2025	8	SEDUR	41 95 0006 0026	PALA TIPO OLLA DE METAL CON MANGO DE MADERA	23 15 99 199	50	und	20.00	50	700.00	20.00	50	700.00
48	28/07/2025	8	SEDUR	05 52 0002 0017	MACHETE TIPO SABLE 22 in	23 15 99 199	50	und	20.00	50	600.00	20.00	50	600.00
49	29/07/2025	8	SEDUR	64 61 0006 0066	BADE DE PLASTICO CON TAPA X 18 L	23 15 99 199	50	und	10.00	50	200.00	10.00	50	200.00
50	30/07/2025	8	SEDUR	41 95 0010 0034	RASTRILLO DE METAL 18 DIENTES 122 cm	23 15 99 199	50	und	20.00	50	700.00	20.00	50	700.00
51	31/07/2025	8	SEDUR	41 10 0001 0025	ARCO DE SIERRA DE 168 mm	23 15 99 199	50	und	10.00	50	400.00	10.00	50	400.00
52	01/08/2025	8	SEDUR	41 10 0001 0025	SERRUCHO 28 in	23 15 99 199	50	und	5.00	50	225.00	5.00	50	225.00
53	02/08/2025	8	SEDUR	13 50 0005 0111	ESCOMBRO DE CERCAS DE PLASTICO	23 15 99 199	50	und	10.00	50	200.00	10.00	50	200.00
54	03/08/2025	8	SEDUR	20 95 0006 0114	WINCHIA DE MALLA 5 m	23 15 99 199	50	und	1.00	50	25.00	1.00	50	25.00
55	04/08/2025	8	SEDUR	20 95 0006 0033	WINCHIA DE LOMA DE 30 m	23 15 99 199	50	und	1.00	50	65.00	1.00	50	65.00
56	05/08/2025	8	SEDUR	80 50 0006 0058	CASCO DE PROTECCION ELECTRODINAMICA MENOR 14 UNID COLOR NARANJA	23 15 99 199	50	und	66.00	50	1,320.00	66.00	50	1,320.00
57	06/08/2025	8	SEDUR	80 50 0001 0001	GUANTES DE ASBESTO Y CUIERO	23 15 99 199	50	PAR	10.00	50	160.00	10.00	50	160.00
58	07/08/2025	8	SEDUR	73 14 0012 0047	GUANTES DE POLIESTER Y CAUCHO ESTIRENO BUTADIENO TALLA M	23 15 99 199	50	PAR	94.00	50	940.00	94.00	50	940.00
59	08/08/2025	8	SEDUR	80 50 0001 0035	LENTES DE SEGURIDAD DE PVC DE ALTA RESISTENCIA CON LUNAS INTERCAMBIABLES	23 15 99 199	50	und	55.00	50	550.00	55.00	50	550.00
60	09/08/2025	8	SEDUR	80 50 0003 0111	MASCARILLA DESCARTABLE SIMPLE PARA POLVO	23 15 99 199	50	und	5.00	50	305.00	5.00	50	305.00

10/08/2025	8	SECDUR	89 96 0008 0125	CANSETA DE POLIESTER MANGLARG	2.3.1.99.1.99	S/	30.00	UND	110.00	S/	3.300.00	110.00	S/	3.300.00
11/08/2025	8	SECDUR	89 02 0003 0134	ZAPATO DE SEGURIDAD	2.3.1.99.1.99	S/	85.00	PAR	48.00	S/	4.165.00	48.00	S/	4.165.00
13/08/2025	8	SECDUR	89 27 0258 0001	BOTAS ANTI FRIJONETARIO	2.3.1.99.1.99	S/	30.00	PAR	13.00	S/	390.00	13.00	S/	390.00
13/08/2025	8	SECDUR	89 98 0007 3013	CHALECO DE DRIL SAFERPRODUINSEK	2.3.1.99.1.99	S/	40.00	UND	66.00	S/	2.640.00	66.00	S/	2.640.00
14/08/2025	8	SECDUR	89 50 0008 0030	CASCO DE PROTECCION DIELECTRO COLOR BLANCO (MENOR ALUT)	2.3.1.99.1.99	S/	20.00	UND	6.00	S/	120.00	6.00	S/	120.00
15/08/2025	8	SECDUR	89 50 0001 0001	QUINTAS DE ABOSTO Y CUERO	2.3.1.99.1.99	S/	10.00	PAR	6.00	S/	60.00	6.00	S/	60.00
16/08/2025	8	SECDUR	89 50 0001 0005	LENTES DE SEGURIDAD PVC DE ALTA RESISTENCIA CON LUNAS INTERCAMBIALES	2.3.1.99.1.99	S/	10.00	UND	6.00	S/	60.00	6.00	S/	60.00
17/08/2025	8	SECDUR	89 50 0003 0111	MASCARILLA DESCARTABLE SIMPLE PARA POLVO	2.3.1.99.1.99	S/	5.00	UND	6.00	S/	30.00	6.00	S/	30.00
18/08/2025	8	SECDUR	89 02 0003 0134	ZAPATO DE SEGURIDAD	2.3.1.99.1.99	S/	85.00	PAR	6.00	S/	510.00	6.00	S/	510.00
19/08/2025	8	SECDUR	89 96 0007 3013	CHALECO DE DRIL SAFERPRODUINSEK	2.3.1.99.1.99	S/	40.00	UND	6.00	S/	240.00	6.00	S/	240.00
24/08/2025	8	SECDUR	84 29 0016 0108	BOTQUIN DE PLASTICO 17 cm X 20 cm X 11 cm	64 29 0016 0108	S/	300.00	UND	1.00	S/	390.00	1.00	S/	390.00
15/08/2025	8	SECDUR	13 92 0047 0002	PROTECTOR SOLAR FPS 40 CREMA 10 g APROX	13 92 0047 0002	S/	350.00	UND	61.00	S/	213.50	61.00	S/	213.50
16/08/2025	8	SECDUR	47 51 0005 3076	CUADERNO REGISTRO DE CONTROL X 100 HOJAS	2.3.1.51.2	S/	67.50	UND	2.00	S/	135.00	2.00	S/	135.00
17/08/2025	8	SECDUR	71 72 0005 0216	PAPEL BOMBO 75 g de 61 cm X 86 cm	2.3.1.51.2	S/	32.00	MILLAR	4.00	S/	128.00	4.00	S/	128.00
18/08/2025	8	SECDUR	71 72 0014 0153	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.51.2	S/	65.00	UND	2.00	S/	130.00	2.00	S/	130.00
20/08/2025	8	SECDUR	47 51 0001 5302	LIBRO DE REGISTRO DE NOTAS DE ENTRADA AL ALMACEN Y 200 HOJAS	2.3.1.51.2	S/	30.00	UND	1.00	S/	30.00	1.00	S/	30.00
20/08/2025	8	SECDUR	47 51 0001 5302	NOTAS DE SALIDA	2.3.1.51.2	S/	30.00	UND	2.00	S/	60.00	2.00	S/	60.00
21/08/2025	8	SECDUR	47 51 0001 2303	TARJETA DE CONTROL VISIBLE DE ALMACEN	2.3.1.51.2	S/	50.00	UND	0.60	S/	30.00	0.60	S/	30.00
22/08/2025	8	SECDUR	71 06 0004 0004	POLETER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.51.2	S/	16.00	POT	2.00	S/	32.00	2.00	S/	32.00
23/08/2025	8	SECDUR	71 06 0001 0068	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PLANCHAS COMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.51.2	S/	8.00	UND	6.00	S/	48.00	6.00	S/	48.00
24/08/2025	8	SECDUR	71 86 0010 0014	SUJETADOR PARA PAPEL TIPO FASTENER DE METAL X 50	2.3.1.51.2	S/	7.00	CAJA	2.00	S/	14.00	2.00	S/	14.00
25/08/2025	8	SECDUR	71 86 0008 0028	GRAPA 206 X 5000	2.3.1.51.2	S/	7.00	CAJA	2.00	S/	14.00	2.00	S/	14.00
26/08/2025	8	SECDUR	71 60 0001 0002	LAPICEROS	2.3.1.51.2	S/	32.00	CAJA	2.00	S/	64.00	2.00	S/	64.00
27/08/2025	8	SECDUR	69 11 0007 0043	AGUA DE MESA SIN GAS X 1 L APROX	2.3.1.1.1	S/	2.00	UND	2772.00	S/	5.544.00	2772.00	S/	5.544.00
28/08/2025	8	SECDUR	07 11 0028 3336	SERVICIO DE RESIDENTE DE MANTENIMIENTO DE OBRAS	2.3.2.7.14.98	S/	14.400.00	SERVICIO	1.00	S/	14.400.00	1.00	S/	14.400.00
29/08/2025	8	SECDUR	15 15 0001 0004	SERVICIO DE ASISTENTE DE PRODUCCION	2.3.2.7.14.98	S/	6.400.00	SERVICIO	1.00	S/	6.400.00	1.00	S/	6.400.00
30/08/2025	8	SECDUR	07 11 0038 0102	SERVICIO DE GUAYAYANANTE DE CAMPO	2.3.2.7.14.98	S/	4.800.00	SERVICIO	3.00	S/	14.400.00	3.00	S/	14.400.00
31/08/2025	8	SECDUR	21 01 0001 0447	SERVICIO DE ALMACENERO DE OBRA	2.3.2.7.14.98	S/	4.000.00	SERVICIO	1.00	S/	4.000.00	1.00	S/	4.000.00
01/09/2025	8	SECDUR	58 10 0008 0003	SEGURO POR LA LEYES DIVERSOS PERSONAL COMISION DE SERVICIO	2.3.2.5.1.99	S/	800.00	SERVICIO	2.00	S/	1.200.00	2.00	S/	1.200.00
07/09/2025	8	SECDUR	86 01 0001 0002	SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES (PRIMA DE SEGURO)	2.3.2.6.3.4	S/	3.144.79	SERVICIO	1.00	S/	3.144.79	1.00	S/	3.144.79
07/09/2025	8	SECDUR	86 01 0001 0004	SEGUROS DE VIDA (FRANQUICIA)	2.3.2.6.3.4	S/	943.44	SERVICIO	1.00	S/	943.44	1.00	S/	943.44
04/09/2025	8	SECDUR	15 05 0003 0026	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN BANER	2.3.2.6.3.4	S/	259.50	SERVICIO	1.00	S/	259.50	1.00	S/	259.50
Total, General en S/.											S/ 95.306.68		S/	95.306.68

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEHUE
Gladys R. Alvarez Muñoz
 JEFA DE AGASTECIMIENTO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEHUE
Lic. Walter Oroche Quispe
 DNI N° 40647201
 ALCALDE

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe: